DE MELO PEREIRA E CÁCERES - EXTENSÃO PASSO DO LONTRA (PRÉDIO DA POLÍCIA MILITAR AMBIENTAL.
BURACO DAS PIRANHAS - BR 262), NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa NSX SERVIÇOS LTDA
ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.647.379/0001-66, no valor de R$ 73.178,58 (setenta e três mil cento e setenta e oito reais e
cinquenta e oito centavos).

Corumbá / MS, 30 de Janeiro de 2020. (a)

Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

Aviso de Homologação e Adjudicação.

O Município de Corumbá - MS torna público através Grupo Executivo de Licitações - GELIC e comunica aos interessados

[...]

ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA FAMILIAR -
SEMAGRO, O FUNDO ESTADUAL DE DEFESA E DE REPARAÇÃO DE INTERESSES DIFUSOS LESADOS E O
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa SOARES E TREFZGER LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º
29.510.376/0001-28, sendo o valor total de R$ 737.720,02 (setecentos e trinta e sete mil setecentos e vinte reais e dois
centavos).

Corumbá / MS, 30 de Janeiro de 2020. (a)

Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

DE EMPRESA PARA CERCAMENTO, NOVAS EDIFICAÇÕES E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA NA ESCOLA
MUNICIPAL RURAL PÓLO SEBASTIÃO ROLON, NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada vencedora
do certame a empresa A.M. CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º
37.182.706/0001-21, sendo o valor total de R$ 261.528,54 (duzentos e sessenta e um mil quinhentos e vinte e oito reais e
cinquenta e quatro centavos).

Corumbá/MS, 31 de Janeiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 01/2020 - Processo nº 27.341/2019

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social.